



نقشه تلفن ارتباطی باخونندهگان •۰۲۱۳۳۰۲۳۳۷۷

نقشه مسیر و کرایه‌ها در مسیرهای متروی اصفهان نصب شود

برای اطلاع مسافراین مترو، ضروری است که در ایستگاه‌های قطار شهری اصفهان، نقشه مسیر رفت و برگشت، ایستگاه‌های این مسیرها و تابلوی ترخ کرایه مترو در محل‌های مناسب نصب شود یا به‌صورت بروشورهایی رایگان در اختیار مسافراین درون شهری قرار گیرد.

**محمود بلبلیان** از اصفهان

افزایش ۵۰ درصدی شهریه مدرسه غیر دولتی را چه کنیم درحالی‌که افزایش حقوق امسال من کمتر از ۲۰ درصد بوده، مدرسه غیردولتی فرزندم به نام مدرسه سادات موسوی که محل آن نیز وقف است افزایش بیش از ۵۰درصدی را برای ۱۴۰۲ طلب می‌کند. با این میزان افزایش قیمت تغذیه و خدمات جانبی که شامل هز ینه باشد جزو خدمات مدرسه نیست و حقوق پرسنل هم ۲۰درصدافزایش یافته‌است. آیا نظارتی بر این روند دردرساز برای والدین هست؟

کیسه‌های پارچه‌ای جایگزین کیسه‌های پلاستیکی خرید شود

متأسفانه در کشور ما استفاده از کیسه‌های پلاستیکی هنگام خرید بسیار زیاد و بی‌رویه است. همه می‌دانیم که جذب پلاستیک در طبیعت قرن‌ها طول می‌کشد در نتیجه استفاده از این حجم پلاستیک موجب وارد کردن خسارات جبران‌ناپذیری به محیط‌زیست خواهد شد. خصوصاً اینکه اقدام به این کار می‌کنند.واقعاًوقت آن رسیده که کیسه‌های پارچه‌ای و چندبار مصرف را جایگزین کیسه‌های پلاستیکی کنیم تا بییش از این محیط‌زیست را آلوده و تخریب نکنیم.

**شجاعی از تهران**

ارسال پیام کوتاه خونندهگان •۰۲۱۳۳۰۲۳۳۹۱۶

مدیریت مصرف برق ادارات و بانک‌ها نیز مند نظارت است باتوجه به مشکل تامین انرژی برق و نزدیک شدن به فصل گرما توقع می‌رود که خاموشی شبانه تابلوهای تبلیغاتی بانک‌ها، ادارات، شرکت‌ها انجام شود که رعایت نمی‌شود و جاردرد شرکت توزیع برق موضوع را بررسی کند و جلوی هدررفت برق را بگیرد.

پیگیری پزشکان بعد از بیماری در ایران تعطیل است درحالی‌که پزشک‌ها باید تلفن را جواب دهند یا پیامگیر و یا ایمیل یا پیامک داشته باشند کمتر پزشکی چنین خدماتی دارد و در مواقع فریاد ما، یک کدرهگیر از آزمایشگاه و امثالهم مجبور هستند دوباره یک روز را در مطب شلوغ پزشکان صرف کنند.

با موتورسیکلت‌های متخلف برخورد جدی شود
ظاهراً هیچ کدام از قوانین راهنمایی و رانندگی برای موتورسواران صدق نمی‌کند.مثلا در زمان ترافیک از پیاده‌رو عبور می‌کنند و عابرین را به دردرس می‌اندازند. هنگام فرم شدن چراغ راهنمایی توقف نمی‌کنند و چراغ را رد می‌کنند. چند وقتی هست که بسیاری از آنها یا پلاک‌هایشان را مخدوش می‌کنند یا با ماسک روی آن را می‌پوشانند! این اقدام جدای از غیرقانونی بودن موجب می‌شود که اگر زمانی یکی از این موتورسواران با عابر پیاده‌ای برخورد کرد و یا سرفتی را انجام داد قابل ردیابی و شناسایی نباشد. پیشنهاد می‌کنم پلیس با وضع مقررات سخت و جریمه‌های سنگین جلوی این قبیل بی‌قانونی‌ها را بگیرد.

**محبی از تهران**

## مذمت

از جلدایی از همسرش ، کینه او را به دل گرفت و برای انتقام جویی نقشه قتل او را کشید!ام‌زن جوان قرار نبود بمیرد چون اتفاق عجیبی افتاد و موجب شد تا مرد کینه‌جو نقشه قتل را به اسیدپاشی تغییر بدهد.

به گزارش همشهری، چندی قبل زنی ۳۵ساله به‌همراه دختر خردسالش سوار بر خودروی تیبیای خود شد تا به خانه پدرش برود. مادر و دختر وقتی به خانه پدر رسیدند و قصد ورود به پارکینگ را داشتند ناگهان اتفاق

هولناکی رخ داد؛ مردی محتویات یک ظرف را که اسید بود به روی مادر و دختر پاشید و فرار کرد. به دنبال این اتفاق زن جوان فریاد کشید و در خواست کمک کرد.دقایقی بعد اهالی

محل و پدر زن جوان خودشان را به او و دخترش رساندند و با بدین وضعیت آنها وحشت کردند.
طولی نکشید که اورانس در محل حاضر شد و مادر و دختر ۵ساله برای مداوا به بیمارستان انتقال یافتند.

**درخواست قصاص**

وقتی گزارش این حادثه اسیدپاشی به پلیس اعلام شد، مأموران تحقیقات خود را شروع کردند تا مشخص شود پشت پرده این اسیدپاشی چه‌کسی بوده است.
زن جوان که از ناحیه صورت، مو و دستانش آسیب‌دیده بود، در تحقیقات گفت:

## حوادث

## اشک پشیمانی پدری که خبر نداشت به روی دختر خردسالش هم اسید پاشیده‌است

# دختر یای انتقام پدر سوخت

**الهه قراهنای گزارش** روزنامه‌نگار

و برای انتقام جویی نقشه قتل او را کشید!ام‌زن جوان قرار نبود بمیرد چون اتفاق عجیبی افتاد و موجب شد تا مرد کینه‌جو نقشه قتل را به اسیدپاشی تغییر بدهد.

به گزارش همشهری، چندی قبل زنی ۳۵ساله به‌همراه دختر خردسالش سوار بر خودروی تیبیای خود شد تا به خانه پدرش برود. مادر و دختر وقتی به خانه پدر رسیدند و قصد ورود به پارکینگ را داشتند ناگهان اتفاق

هولناکی رخ داد؛ مردی محتویات یک ظرف را که اسید بود به روی مادر و دختر پاشید و فرار کرد. به دنبال این اتفاق زن جوان فریاد کشید و در خواست کمک کرد.دقایقی بعد اهالی محل و پدر زن جوان خودشان را به او و دخترش رساندند و با بدین وضعیت آنها وحشت کردند.
طولی نکشید که اورانس در محل حاضر شد و مادر و دختر ۵ساله برای مداوا به بیمارستان انتقال یافتند.

**بازداشت**
مظنون اصلی اسیدپاشی همسر سابق شاکبی بود که مأموران بسا انجام اقدامات اطلاعاتی، وی را دستگیر کردند. هرچند او اصرار داشت که بیگناه است، اما چون از ناحیه دست دچار سوختگی با اسید شده بود، راهی برای کتمان وجود نداشت. او وقتی شنید که علاوه بر همسر سابقش، دخترش هم آسیب‌دیده به گریه افتاد و ابراز پشیمانی کرد.
متهم پس از اعتراف به جرم خود به دستور قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، باز پرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران، در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.



## پایان خوش ۲گروگانگیری

دستگیر و هر دو گروگان‌گیری آزاد شدند. دومین گروگانگیری که ختم به خیر شد در استان گلستان رخ داد.
آدمربان تاجر ثروتمندی را ربوندند تا از خانواده‌اش شصیلیارد تومان اخاذی کنند اما فکرش راهی کردند که دستگیری می‌شوند و نقشه‌اخاذی‌شان ناکام می‌ماند. ماجرا از این قرار بود که آدمربان، گروگان خود را که مردی میانسال و تاجر برج‌بوز، از روستایی در شهرستان گرگان ربودند و او را به زیرزمین خانه‌ی در ششپراپ انتقال دادند.
سرانجام بعد از گذشت ۷۸روز، مخفیگاه گروگانگیران شناسایی و آنها دستگیر شدند.
آدمربان آفریبودند که متهم اصلی از قبل با مرد تاجر دچار اختلاف مالی یک میلیاردی شده بود و با انگیزه پول نقشه ربودن وی را کشید.
به‌گفته رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان، گروگان از خطر نجات یافته و در صحت کامل نزد خانواده‌اش بازگشت.

در حادثه گروگانگیری که یکی در شمالی ترین و دیگری در جنوبی‌ترین نقطه کشور اتفاق افتاد،

با آزادی گروگان‌ها پایان یافت. به گزارش همشهری، حادثه اول در استان هرمزگان رخ داد. پلیس ایران از طریق اینترپل باخبر شد که ۲ دزدشگر ۶۵ و ۷۰ساله که از یکی از کشورهای همسایه به قصد سیاحت به ایران آمده و در بندرعباس بودند، توسط افرادی ربوده شده‌اند.

آدمربانان در تماس با خانواده گروگان‌ها، در خواست مبلغ زیادی پول کرده بودند که با پرداخت پول و عابرین را به دردرس می‌اندازند. هنگام فرمز شدن چراغ راهنمایی توقف نمی‌کنند و چراغ را رد می‌کنند. چند وقتی هست که بسیاری از آنها یا پلاک‌هایشان را مخدوش می‌کنند یا با ماسک روی آن را می‌پوشانند! این اقدام جدای از غیرقانونی بودن موجب می‌شود که اگر زمانی یکی از این موتورسواران با عابر پیاده‌ای برخورد کرد و یا سرفتی را انجام داد قابل ردیابی و شناسایی نباشد. پیشنهاد می‌کنم پلیس با وضع مقررات سخت و جریمه‌های سنگین جلوی این قبیل بی‌قانونی‌ها را بگیرد.

<b>شرکت فراخوان گسترش ایران</b> گسترش ایران شماره تلفن ۰۲۱۳۳۰۲۳۳۹۱۶	<b>شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهامی خاص)</b> در نظر دارد انجام خدمات موضوع زیر را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه ذیل و از طریق پایانه‌های الكترونیکی دولت (ستاد)، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید: <b>(الف) کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد (RFP) ارایه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پانته‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الكترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. حقوقی نشاناز به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱۳۱۴۶۶ (www.setad.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل تأمین‌کننده/منافصه‌گر" موجود است.</b>
<b>نوبت دوم</b> به شماره مرجع ۱۴۰۲/۰۵ و شناسه آگهی: ۱۴۹۵۴۹۶	<b>گهگی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی خرید خدمات مشاوره</b>
<b>شماره سامانه ستاد ۰۲۰۰۲۰۹۱۶۴۵۰۰۰۱۹</b>	می باشد. برآورد منافصه گزار برابر با ۰۹۷۶۰۹۲۲۰۱۴۳ (یکصد و سه میلیارد و نهصد و بیست و دو میلیون و هفتصد و شانزده هزار و نهصد و هشتاد و هفت) ریال و مدت زمان پیمان یک سال شمسی می‌باشد. <b>(ج مدت اعتبار پیشنهاد:</b> مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت ۱۸۰ روز می‌باشد. <b>(ط گواهی ها، مجوز ها و مدارک مورد نیاز<span> </span>:</b> ۱) گواهینامه صلاحیت مشاور حداقل پایه ۳ گروه نفت و گاز با تخصص تأسیسات بالادستی روزمینی و با خطوط لوله انتقال نفت و گاز از سازمان برنامە و بودجه کشور ۲) دارا بودن شخصیت حقوقی ۳) ارائه شناسه ملی حسب ماده ۱۶ آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی ۴) ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا ۵) ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعدای جامعه حسابداران رسمی <b>(ی زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:</b> ۱-) با نهایت به ابلاغیه شماره ۰۱۳۰۹۲۳/۵/۱۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الكترونیکی دولت (ستاد) و تأکید موكذ بر الزام به‌كارگیری امضای الكترونیکی اسناد پاكتهای(ب) و (ج) و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الكترونیکی (ارای مهرگرم)، کلیه مشاوران موظف می‌باشند تمامی اسناد پاكتهای(ب) و (ج) را با امضاء الكترونیکی و در موعد مقرر در اسناد از طریق سیستم سامانه ستاد بازگداری نمایند، در غیر اینصورت نسخه فیزیکی اسناد پیش‌گفته قابل پذیرش نخواهد بود.
<b>شماره سامانه ستاد ۰۲۰۰۲۰۹۱۶۴۵۰۰۰۱۹</b>	ی- مشاورین واجد شرایط می توانند به مدت سه روز از زمان انتشار آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الكترونیکی دولت (ستاد) اقدام و ظرف مهلت سه روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، با رعایت مفاد بند «ی- ۱» و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه‌های ذکر شده در آگهی نسبت به تقدیه اسناد در سامانه تداركات الكترونیکی دولت اقدام نمایند. بدیهی است پس از بررسی گواهینامه صلاحیت مشاوران، نسبت به ارایه اسناد،معیارها و جداول ارزیابی کیفی به مشاوران واجد صلاحیت از طریق سامانه ستاد اقدام خواهد شد و مشاوران مکلف می باشند ظرف مدت هفت روز از زمان انقضای مهلت دریافت اسناد از سامانه تدارکات الكترونیکی دولت (ستاد) نسبت به تکمیل، امضا و بارگذاری اسناد پیش گفته در سامانه مذکور اقدام نمایند. همچنین مشاوران می توانند جهت رویت آگهی به سایت‌های WWW.SHANA.IR، WWW.IOTCO.IR و HTTP://IETS.MPORG.IR مراجعه نمایند. ۲- مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل بر اساس آیین‌نامه خرید خدمات مشاوره اختیار تام خواهد داشت.

### روابط عمومی

**گفت‌وگو**

متهم ۲۰ساله است و دیربوز در نخستین جلسه بازپرسی وقتی از دخترش حرف می‌زد به گریه افتادو گفت که اشتباه کرده و پشیمان است.

**انگیزه‌ات از اسیدپاشی چه بود؟**
انتقام. ۱۳ماه بود که همسر سابقم اجازه نمی‌داد دخترم را ببینم.

**چرا به جسی انتقام، شکایت نکردی؟**

اگر شکایت می‌کردم دیگر امیدم را از دست می‌دادم؛ امید داشتم که دوباره با هم ازدواج کنیم و فکر می‌کردم اگر شکایت کنم هرگز این اتفاق نمی‌افتد.

**پس چه شد که اسیدپاشی را انتخاب کردی؟**

وقتی دیدم تصمیمش جدی است و نمی‌خواهد با من زندگی کند، گفتم باید هرطور شده انتقام بگیرم. احساس می‌کردم قصد از دواج با مرد دیگری را دارد. البته به‌خاطر مصرف مشروبات الکلی و نواپسین، دچار این توهمات شده بودم. به همین دلیل نقشه کشیدم او را بکشم. یک چاقو برداشتم و سوار مو‌تور شدم. رفته و به گمین او نشستم، اما نسیم نیامد. هماطوون که گمین کرده بودم فهمیدم سنگارم تمام شده است؛ از همه‌جا مرا بلاک کرده بود؛ منظورم شبکه‌های اجتماعی است. نسیم دیگر حاضر به زندگی دوباره در کنارم نبود. اگر لجنای ترسیدم و به خانه برگشتم گفتم اگر همسر مرا بکشتم و مرا هم اعدام کنند، آینده دخترم تباه می‌شود. نقشه دومم

## خلبان؛ مقصر سقوط بالگرد وزیر ورزش



**داخلی**

با انتشار گزارش‌هایی بررسی سانه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش، خلبان، عامل وقوع سانحه

به گزارش همشهری، این حادثه بعدازظهر ۴سندگیال گذشته در بافت کرمان اتفاق افتاد. آن روز وزیر ورزش و همراهایش درحالی‌که سوار بالگرد هلال‌احمر بودند قسار بود برای افتتاح یک پروژه به شهرستان بافت بروند که موقع فرود، بالگرد دچار حادثه شد و سقوط کرد. در جریان این حادثه اساماعیل احمدی، مدیر کل حوزه ریاست وزارت ورزش جان خود را از دست داد و ۱نفر دیگر از جمله حمید سجادی، وزیر ورزش مجروح شدند. حالا و با گذشت بیش از ۲ماه از حادثه، مدیر کل بررسی سوانح و حوادث سازمان هواپیمایی کشوری با اشاره به انتشار گزارش‌هایی بررسی سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش گفت: خلبان عامل وقوع سانحه بوده‌است، حسن رضایی افزوده: در روز حادثه که درخواست مسئولین استان کرمان به‌منظور افتتاح و بازدید سایر اقدامات توسعه‌ای ورزش و جوانان، بالگردی از هلال احمر برای انتقال وزیر و هیأت همراه در مسیر کرمان-راور-بافت-ازروئیه درخواست می‌شود. بالگرد ابتدا در ساعت ۱۴:۱۰ به‌وقت محلی از کرمان به‌مقصد شهر راور به پرواز درآمده و در ساعت ۱۵:۵۰ در مقصد فرود آمده و خاموش شده است. پس از مراجعه مجدد وزیر و هیأت همراه به بالگرد، تعدادی مسافر به هیأت همراه اضافه شده است و نهایتاً بالگرد با مجموع ۲۰سرنشین در ساعت ۱۵:۲۰ به مقصد شهر بافت به پرواز درآمد که هنگام فرود سقوط کرد. وی خاطر‌نشان کرد: در مراحل بررسی سانحه، مشکل فنی در بالگرد یافت نشده‌است و علت وقوع سانحه عامل انسانی (خلبان) عنوان شده است که البته تصمیم‌گیری‌های مدیریتی و نیبستن کمربند ایمنی مسافران نیز عوامل کمکی بوده‌اند. به‌گفته رضایی، نکته‌ای که درخصوص تعداد سرنشینان مجزا باید عنوان شود این است که بالگرد دارای ظرفیت ۲۲سرنشین بوده است ولی قرار بود که تعداد ۱۸نفر سوار بالگرد بشوند.

**مقصران همیشه خلبان‌ها در سوانح هوایی زیادی به عنوان مقصر شناخته شده‌اند. برخی از آنها از این قرارند:**

**سقوط ایران ۱۴۰، سال ۹۳**
صبح ۹ مرداد۹۳ هوایپیمایی شرکت هوایپیمایی سپاهان، دقایقی پس از پرواز از تهران به مقصد طیس، در شهرک آزادی در حوالی فرودگاه مهر آباد سقوط کرد و ۴۰نفر از سرنشینان آن از جمله کادر پرواز جان خود را از دست دادند در نهایت ۵نفر به‌عنوان مقصران حادثه اعلام شدند که خلبان و کمک‌خلبان هواپیمای به‌صورت مساوی ۲۰درصد مقصر شناخته شدند.

**سقوط هوایپمای ای تی آر، سال ۹۶**
صبح یکشنبه ۲۹ بهمن سال۹۶ پرواز تهران - یاسوج با ۶۶سرنشین، فرودگاه مهرآباد را به مقصد یاسوج ترک کرد اما هرگز به مقصد نرسید. هوایما در ارتفاعات دنا سقوط کرد و همه سرنشینان جان باختند. هر چند در روز اول شایعه کارشناسان اعلام شده بود که خلبان و کمک‌خلبان تنها ۵درصد در این حادثه مقصر بودند اما در جلسه دادگاه میزان قصور کادر خلبانی ۲۷درصد اعلام شد.

## هواشهری

**کوتاه از حادثه**

حکم نهایی در پرونده جنجالی رپر معروف صادر شد

### پرونده حمید صفت در خوان آخر



پرونده حمید صفت، خواننده‌ای که از اتهام قتل پدر خوانده‌اش تبرئه شده بود، پس از طی کردن پیچ و خم‌های قضایی به خان آخر رسید و این رپر معروف براساس آخرین رای قضات به یک سال زندان و پرداخت دیه محکوم شده است.

به گزارش همشهری، پرونده حمید صفت از مرداد سال۹۶ به جریان افتاد. آن روز حمید پس از آنکه فهمید مادرش با هر شورش درگیر شده و سبیلی خورده است خودش را به خانه آنها رساند. او تلاش کرد بدن مادر و پدر خوانده‌اش میانجیگری کنداما بین آنها درگیری اتفاق افتاد و در نهایت مرد ۶ساله که از بیماری‌های زمینه‌ای نیز رنج می‌برد به بیمارستان منتقل شد و چندروز بعد جانش را از دست داد.فرزند متوفی حمید را در فوت پدرشان مقصر می‌دانستند و به همین دلیل به اتهام قتل عمدی از او شکایت کردند. خواننده جوان بازداشت و زندانی شد اما در همه مراحل تحقیق مدعی شد که در فوت متوفی نقش‌ی نداشته است. او در محاکمه نخست به قصاص محکوم شد اما این پایان کار نبود؛ با نفض حکم از سوی دیوان عالی کشور، وی بار دیگر محاکمه شد و این بار با توجه به محتویات پرونده و دفاعیات متهم، قضات داد گاه حمید را از اتهام قتل عمد تبرئه کرده و نوع جرم را قتل شبه عمد تشخیص دادند. پس از صدور این حکم اولیای دم به رأی دادگاه اعتراض کردند و پرونده به مرجع بالاتر یعنی دیوان عالی کشور فرستاده شد. قضات شعبه ۵۱ادین عالی کشور بررسی‌های خود را در این پرونده آغاز کردند تا اینکه سرانجام مهر تأیید بر حکم دادگاه کیفری یعنی برائت متهم از قتل عمدی زند. به این ترتیب حمید، رپر معروف که در محصه‌ای گرفتار شده بود از مجازات فاصله گرفت و به اتهام قتل شبه عمدی به پرداخت دیه محکوم شد.

#### بار دیگر محاکمه

پرونده حمید صفت به خان آخر رسیده و به‌اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شده بود اما پس از بررسی‌ها، مشخص شد که نقصی در پرونده وجود دارد؛ مجازاتی برای قتل شبه عمد درنظر گرفته نشده بود. یعنی براساس قانون، رپر معروف از لحاظ جنبه عمومی جرم نیز باید محاکمه و مجازاتی برایش درنظر گرفته می‌شد. اما چنین مجازاتی در پرونده لحاظ نشده بود و این ایراد را در پرونده جنجالی رپر معروف، محسوب می‌شد. به این ترتیب این پرونده دوباره باید به جریان می‌افتاد تا نقص آن برطرف شود.دوم سوم محاکمه حمید صفت چندی قبل در شعبه چهارم دادگاه کیفری بر گزار و همان گفته‌های قبلی تکرار شد. این بار رپر معروف دیگر بین مرگ و زندگی قرار نداشت بلکه از مجازات مرگ رهایی یافته و قرار بود از لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شود. در پایان جلسه قضات وی را به یک سال حبس و پرداخت دیه محکوم کردند که آخرین حکم صادرشده در پرونده این خواننده، اعتراض اولیای دم را در پی داشت. در این شرایط پرونده باید به دیوان عالی کشور فرستاده می‌شد که کمی بعد قضات شعبه ۵۱دادگاه کیفری پس از بررسی پرونده، مهر تأیید بر آخرین حکم زند. به این ترتیب پرونده پیش روی قاضی امین کرمانی نژاد دادیار شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. حالا وضعیت پرداخت دیه در پرونده این رپر معروف به‌نظر اولیای دم و مراجعه آنها به دادسرا بستگی دارد.

به‌گفته حسین شاهرخ، وکیل حمید صفت، با توجه به اینکه حمید صفت پس از مرگ نابهری‌اش، ۲سال از زندگی‌اش را پشت میله‌های زندان سپری کرده و حالا براساس آخرین رأی به یک سال زندان محکوم شده، زمانی که وی در زندان بوده نیز جزو مجازاتش محسوب و درنظر گرفته خواهد شد. یعنی باید ایام مجازاتش نیز اعمال شود و این یعنی دوران محکومیتش پایان یافته‌است. اما در مورد وضعیت دیه، پرونده در جریان است.

### اعتراض مرگبار مردان شرور

اعتراض مردان شرور به درگیری همسایه‌ها پایان خوشی نداشت و به قتل منجر شد.

به گزارش همشهری، ظهر شنبه به قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی جوان در درگیری به قتل رسیده است. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مرد جوان بیمارستان به‌دلیل شدت جراحات جان‌رزش را از دست داده است. این ماجرا به اینجاقال پیکر مقتول به پزشکی قانونی تحقیقات کشف جزئیات بیشتر از ماجرای درگیری راهی محل حادثه که یکی از مناطق پایتخت بود، شدند.تحقیقات نشان داد که مقتول با همسایه‌ها درگیری داشته و عامل جنایت از اشرار محل بوده که به این درگیری اعتراض کرده و درگیری‌اش منجر به جنایت شده بود. یکی از شاهدان، درباره این درگیری گفت: مقتول به همراه برادر و یکی از دوستانش مقابل ساختمان ایستاده و با همسایه‌ها بر سر تعمیرات ساختمان جرحوبت می‌کرد. دراین بین ۳مرد که از اشرار محل بودند به سمت آنها رفتند و گفتند که چرا با صدای بلند صحبت می‌کنند. مردان شرور اعتراض کردند که آنجا محل‌ه و باتوق‌شان است و فقط آنها اجازه درگیری در محل را دارند. بر سر این موضوع عجیب، درگیری اول شروع شد اما با خالت و میانجیگری اهالی محل همه‌چیز ختم به خیر شد. اما ماجرا به اینجا تمام نشد چون دقایقی بعد مردان شرور با قفه و شمشیر به محل برگشتند و درگیری دوم شروع شد. در جریان دعوی دوم، مقتول، برادر و دوستش از ضربات قفه و شمشیر مردان شرور زخمی شدند و هر آفر به بیمارستان انتقال یافتند که ساعتی بعد شنیدیم مرد جوان به قتل رسیده‌است. ماموران در ادامه تجسس‌های خود موفق شدند یکی از متهمان را دستگیر کنند اما ضارب اصلی و همدست دیگرش همچنان فراری هستند و جست‌وجو برای دستگیری آنها ادامه دار.